[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА  НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2018 г.

                   № 47-2
г. Новочеркасск

	О формировании Контрольно-ревизионной   службы при Окружной избирательной комиссии по Новочеркасскому одномандатному избирательному округу № 11 на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва

На основании статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 54 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановления Избирательной комиссии Ростовской области  от 31.05.2018 г. № 39-3 "О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии», постановления Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска Ростовской области от 09.06.2018 № 47- 1 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной службе при Окружной избирательной комиссии по Новочеркасскому одномандатному избирательному округу № 11 выборов депутатов  Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Контрольно-ревизионную службу при Окружной избирательной комиссии по Новочеркасскому одномандатному избирательному округу № 11 на период подготовки и проведения выборов депутатов  Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва в составе:

- Коротких Татьяна Валентиновна – заместитель председателя комиссии,  руководитель контрольно-ревизионной службы;

-  Кондаурова Валентина Александровна  –  член комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы.

2. Направить соответствующие запросы в государственные и иные органы, организации и учреждения об откомандировании специалистов в распоряжение комиссии и включения в состав контрольно – ревизионной службы на срок не менее двух месяцев.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Т.В. Коротких.

Председатель комиссии                                                               П.Г. Диченсков

Секретарь комиссии                                                                  И.В. Ковалева